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Lindlöven kunde på söndagen fira ett tvåsiffrigt målkalas. Hemma mot
Vallentuna vann man med hela 10-4, vilket var lagets tredje seger på
försäsongen. Men trots de fina siffrorna var allt inte positivt efter matchen.

När Lindlöven inledde sin försäsong gjorde man det borta mot Vallentuna. Den gången
föll man med 5-4 efter förlängning. Men när lagen möttes igen på söndagen i Lindehov
var det revansch som gällde.

Precis som i tidigare träningsmatcher tog Lindlöven tag om matchen direkt från start.
Och med ett målfyrverkeri i den första perioden gick man ifrån till en smått sanslös 5-0-
ledning. Bakom ledningen låg bland annat två returmål från Joakim Olsson Fromell och
Felix Scharnke, men även en läcker styrning av Niklas Nooni.

Stor irritation trots målkalaset



Nej, denna söndag var verkligen inte Vallentunas dag. För även om motståndarna
målmässigt stod upp i de två avslutande perioderna var gästerna aldrig ens nära att
störa Lindlöven. Hemmalaget tog via slutresultatet 10-4 sin tredje seger på
försäsongen, mycket tack vare Joakim Olsson Fromells hattrick.

– Det är alltid skönt! Jag brukar göra något varje år, men det kommer att bli fler i år
haha, lovar ”Jocke” som dessutom noterades för två assist.

Seger med sex måls marginal och ett ordentligt målkalas. Allt väl i Lindlöven-lägret
skulle man kunna tro. Men så var icke fallet, för efter matchen var irritationen stor över
sättet man avslutade på.

– Vi ser till och vinner och vi spelar jättebra i den första perioden. Sen går vi ner oss
tycker jag och gör saker som vi inte ska göra där ute, sammanfattar ”Jocke” och får
medhåll från ledarstaben.

– Vi gör en riktigt bra första period. Men efter det tycker jag att det är minst lika
dåligt. Vi tar mycket utvisningar och uppträder inte alls så som vi ska, vilket är riktigt
irriterade att behöva se, säger Daniel Eriksson.

”Allt känns mycket tydligare”

Lindlövens tränare konstaterar att hans spelare blir för hungriga på poäng alltefter
matchen lider. Samtidigt är det alltid en svår konst att hålla fast vid en hög nivå när
siffrorna börjar dra iväg. Gällande de många målen är det givetvis något som tränaren
uppskattar, inte minst den fina fördelningen med sju målskyttar.

 – Ska man ta med sig något positivt förutom spelet i första är det att vi visar att vi har
flera som kan göra mål, menar Eriksson.

I mål ställde tränaren för dagen Dayn Belfour, som trots en lugn dag fick sina tillfällen
till att visa sin kapacitet. Just försvarsspelet är något som Lindlöven arbetat mycket
med under försäsongen. Även om laget mot Vallentuna hade sina brister i defensiven
förklarar ”Jocke” att Erikssons nya försvarsstämpel fått god effekt.

– Allt känns mycket tydligare och vi vet vad vi ska göra hela tiden. Det blir inga
halvsituationer med att ”det här var ju din gubbe!”. Det är tydligt vad vi ska göra och
då blir det enklare och en annan trygghet.

Efter söndagens klara seger över Vallentuna går nu Lindlöven in till en vecka med två
nya matcher. På onsdag väntar Väsby, innan man ställs mot Enköping på fredag.



Matchfakta Lindlöven-Vallentuna:
Resultat: 10-4 (5-0, 3-1, 2-3)
Publik: 234
Mål Lindlöven: 1-0 Joakim Olsson Fromell (D Olsson Fromell, Morén), 2-0 Zebastian
Ilestedt (Scharnke, Warman), 3-0 Mattias Säfström (J Olsson Fromell), 4-0 Felix
Scharnke (Resin), 5-0 Niklas Nooni (D Olsson Fromell, Lazorko), 6-1 Joakim Olsson
Fromell (Säfström), 7-1 Oliver Styf (Lalander), 8-1 Joakim Olsson Fromell (Säfström, D
Olsson Fromell), 9-3 Daniel Olsson Fromell (J Olsson Fromell, Frey) 10-4 Niklas Nooni
(Felix Scharnke, Frey)
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